
   

 
 
RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ   

UCA/REC11VPCT/2021, DE 15 DE MARZO, POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO 

DEFINITIVO DE ADJUDICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO EN 

VIRTUD DE LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/REC21VPCT/2020, DE 2 DE DICIEMBRE, POR LA QUE SE APRUEBAN LAS 

BASES REGULADORAS Y LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE 

PERSONAL TÉCNICO DE APOYO Y DE GESTIÓN DE LA I+D+i, EN EL MARCO 

DEL SISTEMA NACIONAL DE GARANTÍA JUVENIL Y DEL PROGRAMA 

OPERATIVO DE EMPLEO JUVENIL 2014-2020. 

 

 

 En la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC21VPCT/2020, de 2 de 

diciembre, publicada en el BOUCA n.º 316, de 4 de diciembre de 2020, se establecen las Bases 

reguladoras para la oferta de 34 contratos de trabajo de Técnico de Apoyo y de Gestión de la I+D+i 

en el marco del Sistema Nacional de Garantía Juvenil y del Programa Operativo de Empleo Juvenil 

2014-2020. 

 Siguiendo lo establecido la Base VI de dicha Resolución, la Comisión de Selección de 

Personal Técnico de la Universidad de Cádiz se ha reunido por segunda vez para revisar las 

alegaciones presentadas contra la adjudicación provisional, y ha elaborado la propuesta de 

adjudicación definitiva de los contratos ofertados, con indicación de la puntuación obtenida por los 

participantes para cada una de las plazas en las que han sido admitidos. 

 

En virtud de lo anteriormente expuesto, 

 

RESUELVO 

 

Hacer públicos tanto el Acta de la segunda reunión de la Comisión de Selección de Personal 

Técnico de la Universidad de Cádiz como la adjudicación definitiva de los contratos, como Anexos I 

y II de la presente Resolución respectivamente, que estará publicada para su consulta en la web oficial 

del proceso selectivo (https://ugi.uca.es/garantia-juvenil-quinta-y-sexta-fase/) 

Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo 

dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 

recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de 

acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso administrativo en el plazo de dos meses, ante 

el órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
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El Rector, por delegación de competencias 

(Resolución UCA/R106REC/2019, de 24 de octubre) 

 

 

Fdo.: María Jesús Mosquera Díaz 

Vicerrectora de Política Científica y Tecnológica 
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ANEXO I 

Acta de la Comisión de Selección de Personal Técnico 
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ACTA DE LA REUNIÓN DE 12 DE MARZO DE 2021 DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN, CON CARÁCTER TEMPORAL, DE PERSONAL 
TÉCNICO DE APOYO Y DE GESTIÓN DE LA I+D+i, EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL 
DE GARANTÍA JUVENIL Y DEL PROGRAMA OPERATIVO DE EMPLEO JUVENIL 2014-2020. 

 
RESOLUCIÓN UCA/REC21VPCT/2020, DE 2 DE DICIEMBRE DE 2020. 

 

 

Siendo las 12:00 horas del día 12 de marzo de 2021, se reúne la Comisión de Selección establecida para la 

contratación de personal Técnico de Apoyo y de Gestión de la I+D+i, en el marco del Sistema Nacional 

de Garantía Juvenil en sesión virtual, para resolver la contratación de Personal Técnico de Apoyo y de 

Gestión de la I+D+i, cuya convocatoria se realiza por Resolución UCA/REC21VPCT/2020 de 2 de 

diciembre de 2020. 

 
Asisten como Miembros de la Comisión: 

 

 Presidenta: Dª. María Jesús Mosquera Díaz, Vicerrectora de Política Científica y Tecnológica. 

 D. José María Rodríguez-Izquierdo Gil, vocal a propuesta de la Sra. Vicerrectora de Política 

Científica y Tecnológica. 

 D. Félix Alejandro Ruíz Rodríguez, vocal responsable del Proyecto. 

 Dª. Irene Aragón Reyes, funcionaria del Área de Personal, Secretaria Técnica con voz y sin 

voto. 

 
Asisten como Asesores: 

 

 Dª. Milagrosa Sanles Pérez, Directora del Área de Investigación y Transferencia. 

 D. Paulino Escribano Cabrera, Jefe de Sección del Área de Investigación y Transferencia. 

 Dª. María Amparo Pérez Reina, Jefa de Sección de Administración de Personal. 

 
Esta acta recoge, los acuerdos relativos a la convocatoria objeto de concurso. 

Primero.- Se revisaron por parte de la Comisión de selección de Personal Técnico las dos alegaciones 

presentadas contra la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC06VPCT/2021, de 25 

de febrero, por la que se publica la propuesta provisional de adjudicación del proceso selectivo convocado 

en virtud de la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/REC21VPTC/2020, de 2 de 

diciembre, por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria para la contratación de personal 

técnico de apoyo y de gestión de la I+D+i, en el marco del Sistema Nacional de Garantía Juvenil y del 

Programa Operativo de Empleo 2014-2020. Dichas alegaciones son las siguientes: 

 

- Alegación presentada por D.ª ALBA MACÍAS COUSO: presenta un escrito de alegaciones en el que 

indica que la adjudicataria provisional de la plaza con código GJ5Y6F-25 (D.ª CELIA TORREJÓN 

TOBÍO) no debe ser la persona propuesta para contratar, pues se encuentra realizando un doctorado en  
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otra universidad y, por tanto, estaría incumpliendo los requisitos del Sistema Nacional de Garantía Juvenil. 

 

La Comisión decide que esta alegación no es procedente, pues la adjudicataria provisional presentó 

correctamente todos los documentos que se exigen en la convocatoria. Por tanto, no existe razón para 

excluirla del proceso. 

 

- Alegación presentada por D.ª MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ GÓMEZ: presenta un escrito de 

alegaciones en el que solicita que se tenga en cuenta a efectos del concurso la nota de su Grado en Estudios 

Ingleses, y no la nota media conjunta del Doble Grado en Filología Hispánica y Estudios Ingleses. 

 

La Comisión decide que esta alegación no es procedente, pues la interesada no ha aportado en ningún 

momento el certificado académico del Grado en Estudios Ingleses. El único que adjuntó a su solicitud fue 

el conjunto del Doble Grado, que es el que se ha utilizado a efectos de puntuación. 

 

 

Segundo.- Revisadas las alegaciones, la Comisión realiza la propuesta de Resolución Definitiva de la 

Convocatoria, con indicación de las puntuaciones obtenidas por los participantes para cada una de las plazas 

ofertadas, que se publicará en la página web del Área de investigación y transferencia: 

https://ugi.uca.es/garantia-juvenil-quinta-y-sextafase/. 

 
 
 

Sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las 12:30 horas del día 12 de marzo de 2021. 
 

 
 

LA PRESIDENTA, LA SECRETARIA, 
 
 

Fdo.: María Jesús Mosquera Díaz. Fdo.: Irene Aragón Reyes. 
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ANEXO II 

Listado definitivo de adjudicación 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-01 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****996R RAMOS CHERNENKO, ANNA 9,24 9,24 0 8,316 PROPUESTA EN GJ5Y6F-30 

*****909V PEREZ LOPEZ, LUCIA 7,97 7,97 1 8,173 PROPUESTA EN GJ5Y6F-17 

*****500S PLATA CALZADO, CRISTINA 8,4 8,40 0,5 8,06 PROPUESTA EN GJ5Y6F-12 

*****890J MARTINEZ ORTEGA, SERGIO 8,3 8,30 0,5 7,97 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****635R GARCIA ZORRILLA, MARIA VICTORIA 7,44 7,44 1 7,696 PROPUESTA EN GJ5Y6F-14 

*****467S SANCHEZ PRIETO, CLARA 7,89 7,89 0,5 7,601 BOLSA 

*****777E MARIN TORAL, LAURA 7,81 7,81 0,5 7,529 BOLSA 

*****825B ROMO BERMUDEZ, ANDREA 8,29 8,29 0 7,461 BOLSA 

*****906F MEMBRIVES BAREA, NURIA 7,72 7,72 0,5 7,448 BOLSA 

*****201H SELLES RIOS, BARBARA 7,14 7,14 1 7,426 BOLSA 

*****687B USERO NAVARRO, MERCEDES 7,1 7,10 1 7,39 BOLSA 

*****351L DE LA FUENTE ZAPICO, ELSA 7,61 7,61 0,5 7,349 BOLSA 

*****374Z MARRERO LARRAN, PATRICIA 7,05 7,05 1 7,345 BOLSA 

*****557R ROMERO MUÑOZ, MARIA 7,6 7,60 0,5 7,34 BOLSA 

*****626C FERNANDEZ MEDINA, PEDRO 7,56 7,56 0,5 7,304 PROPUESTA EN GJ5Y6F-02 

*****181T LOPEZ GAMEZ, JOSE 7,85 7,85 0 7,065 BOLSA 

*****257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 7,27 0,5 7,043 BOLSA 

*****539J GARCIA BEJARANO, MARINA 7,24 7,24 0,5 7,016 BOLSA 

*****875Q BARNES GUIRADO, MARIA 6,67 6,67 1 7,003 BOLSA 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 6,62 1 6,958 BOLSA 

*****789F MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,728 7,73 0 6,957 BOLSA 

*****058K CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA 7,15 7,15 0,5 6,935 BOLSA 

*****988Q BENITEZ GIL, PAULA 7,12 7,12 0,5 6,908 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 7,66 0 6,894 BOLSA 

*****385G ANILLO PONCE, MARTA 7,08 7,08 0,5 6,872 BOLSA 

*****448M PERTIERRA RODRIGUEZ, MIGUEL 6,486 6,49 1 6,841 BOLSA 

*****118B CARMONA MATEOS, MARIA 7,52 7,52 0 6,768 BOLSA 

*****350A MONLLOR GUERRA, JUAN ROBERTO 7,46 7,46 0 6,714 BOLSA 

*****327M VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 7,17 0 6,453 BOLSA 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 7,15 0 6,435 BOLSA 

*****604F BRAVO SANCHEZ, CRISTINA 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****590A KHOUADRI , KARIMA 7,07 7,07 0 6,363 BOLSA 

*****551W BARQUILLA SANCHEZ, SARA 7,025 7,03 0 6,327 BOLSA 

*****373D NUÑEZ GOMEZ, ESTEFANIA 7 7,00 0 6,3 BOLSA 

*****111C ALVAREZ TORRES, EVA MARIA 6,42 6,42 0,5 6,278 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****323K HERNANDEZ VERANO, JULIA 6,97 6,97 0 6,273 BOLSA 

*****510L ANDRADE DELGADO, SERGIO 6,39 6,39 0,5 6,251 BOLSA 

*****490B MORAL RODRIGUEZ, JOSE 6,94 6,94 0 6,246 BOLSA 

*****883P GARCIA BONILLA, BEATRIZ 6,86 6,86 0 6,174 BOLSA 

*****804F PEREZ REDONDO, MIGUEL 6,65 6,65 0 5,985 BOLSA 

*****248S ALONSO VILLA, ELENA 6,408 6,41 0 5,769 BOLSA 

*****304D MORENO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 6,38 6,38 0 5,742 BOLSA 

*****710V SEMPERE POMARES, PAULA 6,3 6,30 0 5,67 BOLSA 

*****136L SANTOS GIL, MARIA DE LA CINTA 6,26 6,26 0 5,634 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-02 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****626C FERNANDEZ MEDINA, PEDRO 7,56 7,56 0,5 7,304 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,801 6,80 1 7,12 BOLSA 

*****038F MAÑAS VILLAR, MARIA 7,33 7,33 0,5 7,097 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 7,32 0,5 7,088 BOLSA 

*****181T LOPEZ GAMEZ, JOSE 7,85 7,85 0 7,065 BOLSA 

*****470F MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL 7,22 7,22 0,5 6,998 BOLSA 

*****058K CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA 7,15 7,15 0,5 6,935 BOLSA 

*****988Q BENITEZ GIL, PAULA 7,12 7,12 0,5 6,908 BOLSA 

*****385G ANILLO PONCE, MARTA 7,08 7,08 0,5 6,872 BOLSA 

*****448M PERTIERRA RODRIGUEZ, MIGUEL 6,486 6,49 1 6,841 BOLSA 

*****032R SIERRA PADILLA, ALFONSO 7,59 7,59 0 6,831 PROPUESTA EN GJ5Y6F-16 

*****350A MONLLOR GUERRA, JUAN ROBERTO 7,46 7,46 0 6,714 BOLSA 

*****768W SERRANO BAREA, ROCIO 6,63 6,63 0,5 6,467 BOLSA 

*****993S ALVAREZ ROMERO, MARIA 7,16 7,16 0 6,444 BOLSA 

*****134H RODRIGUEZ ESTEBAN, CORINA 7,05 7,05 0 6,345 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,7 6,70 0 6,03 BOLSA 

*****782P MUÑOZ PRIETO, DAVID 6,62 6,62 0 5,958 BOLSA 

*****441X MARENTE GONZALEZ, MARIA JOSE 6,05 6,05 0,5 5,945 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 6,52 0 5,868 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRRA 6,46 6,46 0 5,814 BOLSA 

*****149P CAMACHO GIL, ROCIO 6,36 6,36 0 5,724 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL 6,16 6,16 0 5,544 BOLSA 

*****088C BELLERIN CALEZA, EVA 6,01 6,01 0 5,409 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-03 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****241Z VILLAVERDE RAMALLO, JAVIER JESUS 7,28 7,28 0 6,552 PROPUESTA EN GJ5Y6F-09 

*****210D PERALES MONTERO, ALBERTO ANTONIO 6,59 6,59 0,5 6,431 PROPUESTA DE CONTRATO 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-04 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

DESIERTA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-05 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****657L RODRIGUEZ LEJARRAGA, PAULA 7,86 7,86 0,5 7,574 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 7,44 0,5 7,196 PROPUESTA EN GJ5Y6F-28 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,801 6,80 1 7,12 BOLSA 

*****038F MAÑAS VILLAR, MARIA 7,33 7,33 0,5 7,097 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 7,32 0,5 7,088 BOLSA 

*****032R SIERRA PADILLA, ALFONSO 7,59 7,59 0 6,831 PROPUESTA EN GJ5Y6F-16 

*****030Z MARTIN PERALES, ANA ISABEL 6,88 6,88 0,5 6,692 BOLSA 

*****768W SERRANO BAREA, ROCIO 6,63 6,63 0,5 6,467 BOLSA 

*****993S ALVAREZ ROMERO, MARIA 7,16 7,16 0 6,444 BOLSA 

*****134H RODRIGUEZ ESTEBAN, CORINA 7,05 7,05 0 6,345 BOLSA 

*****775W PEREZ LAGE, CLARA INES 6,74 6,74 0 6,066 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,7 6,70 0 6,03 BOLSA 

*****441X MARENTE GONZALEZ, MARIA JOSE 6,05 6,05 0,5 5,945 BOLSA 

*****340R CALVO BORICA, ARGOITZ 6,54 6,54 0 5,886 BOLSA 

*****923W ORTIZ VIEJO, JOSE ANTONIO 5,97 5,97 0,5 5,873 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 6,52 0 5,868 BOLSA 

*****149P CAMACHO GIL, ROCIO 6,36 6,36 0 5,724 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL 6,16 6,16 0 5,544 BOLSA 

*****088C BELLERIN CALEZA, EVA 6,01 6,01 0 5,409 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-06 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****004A GOÑALONS LAPIEDRA, MARINA 7,22 7,22 0,5 6,998 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****786F VILLEGAS ARANA, LAURA 6,96 6,96 0 6,264 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-07 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****286Z PEREZ SILVA, ESTELA 8,64 8,64 - 8,64 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****236G TORREJON TOBIO, CELIA 8,64 8,64 - 8,64 PROPUESTA EN GJ5Y6F-25 

*****411N VILLAR ROMERO, JOSE IGNACIO 8,46 8,46 - 8,46 PROPUESTA EN GJ5Y6F-27 

*****969X ROJAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 8,428 8,43 - 8,43 BOLSA 

*****697V ZURITA LOPEZ, IRENE 8,29 8,29 - 8,29 BOLSA 

*****016D BARO GUERRERO, JUDITH 8,23 8,23 - 8,23 PROPUESTA EN GJ5Y6F-31 

*****328H GUTIERREZ RUIZ, SERGIO 8,042 8,04 - 8,04 BOLSA 

*****175D MUÑOZ MAYA, NATALIA 8,035 8,04 - 8,04 BOLSA 

*****297B OROZCO NUÑEZ, MIRIAM 8,01 8,01 - 8,01 BOLSA 

*****099N MARIA SANCHEZ, DIEGO 7,38 7,38 - 7,38 BOLSA 

*****532P ESCOLAR BORRERO, JONATAN 7,34 7,34 - 7,34 BOLSA 

*****132Q TERNERO MARTINEZ, VIRGINIA 6,92 6,92 - 6,92 BOLSA 

*****642V LEAL MURO, VANESA 6,6 6,60 - 6,6 BOLSA 

*****826T PERALTA ROLDAN, ALEJANDRO MANUEL 6,52 6,52 - 6,52 BOLSA 

*****679G LA ROSA PALOMINO, LUIS MIGUEL 6,46 6,46 - 6,46 BOLSA 

*****049N PLAZA BLANCO, AROA 6,388 6,39 - 6,39 BOLSA 

*****788V NORIEGA RODRIGO, VICTOR 6,18 6,18 - 6,18 BOLSA 

*****148M ROMERO MARQUEZ, ROCIO 6,11 6,11 - 6,11 BOLSA 

*****989G VACA SUAREZ, CRISTINA 5,74 5,74 - 5,74 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-08 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****996R RAMOS CHERNENKO, ANNA 9,24 9,24 - 9,24 PROPUESTA EN GJ5Y6F-30 

*****083Z RODRIGUEZ RUIZ, ANGELA 8,33 8,33 - 8,33 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****909V PEREZ LOPEZ, LUCIA 7,97 7,97 - 7,97 PROPUESTA EN GJ5Y6F-17 

*****400Z DOMINGUEZ MARCHAN, FRANCISCO JAVIER 7,86 7,86 - 7,86 BOLSA 

*****450N GIMENO MONFORTE, SANDRA 7,84 7,84 - 7,84 BOLSA 

*****910V RAMIREZ GARCIA, JAVIER 7,82 7,82 - 7,82 BOLSA 

*****789F MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,728 7,73 - 7,73 BOLSA 

*****414L LANZA ARROYO, PABLO 7,66 7,66 - 7,66 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 7,66 - 7,66 BOLSA 

*****118B CARMONA MATEOS, MARIA 7,52 7,52 - 7,52 BOLSA 

*****498P SEVILLA GIL, CELIA MARIA 7,42 7,42 - 7,42 BOLSA 

*****759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 7,28 - 7,28 BOLSA 

*****729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 7,28 - 7,28 BOLSA 

*****257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 7,27 - 7,27 BOLSA 

*****327M VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 7,17 - 7,17 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 7,15 - 7,15 BOLSA 

*****201H SELLES RIOS, BARBARA 7,14 7,14 - 7,14 BOLSA 

*****246P QUEVEDO JURADO, ALVARO 7,07 7,07 - 7,07 BOLSA 

*****374Z MARRERO LARRAN, PATRICIA 7,05 7,05 - 7,05 BOLSA 

*****331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 6,98 - 6,98 BOLSA 

*****323K HERNANDEZ VERANO, JULIA 6,97 6,97 - 6,97 BOLSA 

*****668W GALEA REBOLOSO, CARMEN MARIA 6,8 6,80 - 6,8 BOLSA 

*****878V ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA 6,64 6,64 - 6,64 BOLSA 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 6,62 - 6,62 BOLSA 

*****604F BRAVO SANCHEZ, CRISTINA 6,54 6,54 - 6,54 BOLSA 

*****111C ALVAREZ TORRES, EVA MARIA 6,42 6,42 - 6,42 BOLSA 

*****248S ALONSO VILLA, ELENA 6,408 6,41 - 6,41 BOLSA 

*****304D MORENO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 6,38 6,38 - 6,38 BOLSA 

*****710V SEMPERE POMARES, PAULA 6,3 6,30 - 6,3 BOLSA 

*****140B BROZ RUIZ, ALVARO 6,28 6,28 - 6,28 BOLSA 

*****136L SANTOS GIL, MARIA DE LA CINTA 6,26 6,26 - 6,26 BOLSA 

*****934Z GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 6,15 6,15 - 6,15 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-09 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****241Z VILLAVERDE RAMALLO, JAVIER JESUS 7,28 7,28 - 7,28 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****210D PERALES MONTERO, ALBERTO ANTONIO 6,59 6,59 - 6,59 PROPUESTA EN GJ5Y6F-03 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-10 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****097W MUDARRA LOPEZ, BRAULIO 8,349 8,35 1 8,515 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****048B CECILLA MORAL, JUAN FRANCISCO 8,19 8,19 0,5 7,871 BOLSA 

*****112H CASAS MANZANAS, NOELIA 8,233 8,23 0 7,407 BOLSA 

*****361P ARCOS BALDOMERO, MARIA 7,53 7,53 0,5 7,277 BOLSA 

*****585F ORTIZ BUSTOS, JUAN FRANCISCO 6,92 6,92 0 6,228 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-11 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****994T MARTINEZ NUÑEZ, MIGUEL 8,56 8,56 - 8,56 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****714Z FERNANDEZ MORALES, JAVIER 7,28 7,28 - 7,28 PROPUESTA EN GJ5Y6F-22 

*****397Q MORALES MILLAN, DAVID 6,45 6,45 - 6,45 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-12 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****996R RAMOS CHERNENKO, ANNA 9,24 9,24 0 8,316 PROPUESTA EN GJ5Y6F-30 

*****909V PEREZ LOPEZ, LUCIA 7,97 7,97 1 8,173 PROPUESTA EN GJ5Y6F-17 

*****500S PLATA CALZADO, CRISTINA 8,4 8,40 0,5 8,06 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****890J MARTINEZ ORTEGA, SERGIO 8,3 8,30 0,5 7,97 PROPUESTA EN GJ5Y6F-01 

*****635R GARCIA ZORRILLA, MARIA VICTORIA 7,44 7,44 1 7,696 PROPUESTA EN GJ5Y6F-14 

*****467S SANCHEZ PRIETO, CLARA 7,89 7,89 0,5 7,601 BOLSA 

*****777E MARIN TORAL, LAURA 7,81 7,81 0,5 7,529 BOLSA 

*****906F MEMBRIVES BAREA, NURIA 7,72 7,72 0,5 7,448 BOLSA 

*****351L DE LA FUENTE ZAPICO, ELSA 7,61 7,61 0,5 7,349 BOLSA 

*****374Z MARRERO LARRAN, PATRICIA 7,05 7,05 1 7,345 BOLSA 

*****557R ROMERO MUÑOZ, MARIA 7,6 7,60 0,5 7,34 BOLSA 

*****626C FERNANDEZ MEDINA, PEDRO 7,56 7,56 0,5 7,304 PROPUESTA EN GJ5Y6F-02 

*****181T LOPEZ GAMEZ, JOSE 7,85 7,85 0 7,065 BOLSA 

*****257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 7,27 0,5 7,043 BOLSA 

*****539J GARCIA BEJARANO, MARINA 7,24 7,24 0,5 7,016 BOLSA 

*****875Q BARNES GUIRADO, MARIA 6,67 6,67 1 7,003 BOLSA 

*****470F MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL 7,22 7,22 0,5 6,998 BOLSA 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 6,62 1 6,958 BOLSA 

*****789F MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,728 7,73 0 6,957 BOLSA 

*****058K CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA 7,15 7,15 0,5 6,935 BOLSA 

*****988Q BENITEZ GIL, PAULA 7,12 7,12 0,5 6,908 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 7,66 0 6,894 BOLSA 

*****385G ANILLO PONCE, MARTA 7,08 7,08 0,5 6,872 BOLSA 

*****448M PERTIERRA RODRIGUEZ, MIGUEL 6,486 6,49 1 6,841 BOLSA 

*****118B CARMONA MATEOS, MARIA 7,52 7,52 0 6,768 BOLSA 

*****350A MONLLOR GUERRA, JUAN ROBERTO 7,46 7,46 0 6,714 BOLSA 

*****379A MARTIN GALVEZ, JAIME 6,63 6,63 0,5 6,467 BOLSA 

*****327M VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 7,17 0 6,453 BOLSA 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 7,15 0 6,435 BOLSA 

*****604F BRAVO SANCHEZ, CRISTINA 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****590A KHOUADRI , KARIMA 7,07 7,07 0 6,363 BOLSA 

*****551W BARQUILLA SANCHEZ, SARA 7,025 7,03 0 6,327 BOLSA 

*****373D NUÑEZ GOMEZ, ESTEFANIA 7 7,00 0 6,3 BOLSA 

*****111C ALVAREZ TORRES, EVA MARIA 6,42 6,42 0,5 6,278 BOLSA 

*****323K HERNANDEZ VERANO, JULIA 6,97 6,97 0 6,273 BOLSA 

*****510L ANDRADE DELGADO, SERGIO 6,39 6,39 0,5 6,251 BOLSA 

*****490B MORAL RODRIGUEZ, JOSE 6,94 6,94 0 6,246 BOLSA 

*****883P GARCIA BONILLA, BEATRIZ 6,86 6,86 0 6,174 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****804F PEREZ REDONDO, MIGUEL 6,65 6,65 0 5,985 BOLSA 

*****248S ALONSO VILLA, ELENA 6,408 6,41 0 5,769 BOLSA 

*****304D MORENO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 6,38 6,38 0 5,742 BOLSA 

*****710V SEMPERE POMARES, PAULA 6,3 6,30 0 5,67 BOLSA 

*****136L SANTOS GIL, MARIA DE LA CINTA 6,26 6,26 0 5,634 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-13 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****210D PERALES MONTERO, ALBERTO ANTONIO 6,59 6,59 0,5 6,431 PROPUESTA EN GJ5Y6F-03 

DESIERTA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-14 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****500S PLATA CALZADO, CRISTINA 8,4 8,40 0,5 8,06 PROPUESTA EN GJ5Y6F-12 

*****890J MARTINEZ ORTEGA, SERGIO 8,3 8,30 0,5 7,97 PROPUESTA EN GJ5Y6F-01 

*****635R GARCIA ZORRILLA, MARIA VICTORIA 7,44 7,44 1 7,696 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****777E MARIN TORAL, LAURA 7,81 7,81 0,5 7,529 BOLSA 

*****906F MEMBRIVES BAREA, NURIA 7,72 7,72 0,5 7,448 BOLSA 

*****662R CAÑADA RELOVA, MARTA 7,69 7,69 0,5 7,421 PROPUESTA EN GJ5Y6F-18 

*****687B USERO NAVARRO, MERCEDES 7,1 7,10 1 7,39 BOLSA 

*****351L DE LA FUENTE ZAPICO, ELSA 7,61 7,61 0,5 7,349 BOLSA 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 7,44 0,5 7,196 PROPUESTA EN GJ5Y6F-28 

*****038F MAÑAS VILLAR, MARIA 7,33 7,33 0,5 7,097 BOLSA 

*****181T LOPEZ GAMEZ, JOSE 7,85 7,85 0 7,065 BOLSA 

*****539J GARCIA BEJARANO, MARINA 7,24 7,24 0,5 7,016 BOLSA 

*****875Q BARNES GUIRADO, MARIA 6,67 6,67 1 7,003 BOLSA 

*****470F MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL 7,22 7,22 0,5 6,998 BOLSA 

*****058K CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA 7,15 7,15 0,5 6,935 BOLSA 

*****385G ANILLO PONCE, MARTA 7,08 7,08 0,5 6,872 BOLSA 

*****448M PERTIERRA RODRIGUEZ, MIGUEL 6,486 6,49 1 6,841 BOLSA 

*****350A MONLLOR GUERRA, JUAN ROBERTO 7,46 7,46 0 6,714 BOLSA 

*****030Z MARTIN PERALES, ANA ISABEL 6,88 6,88 0,5 6,692 BOLSA 

*****379A MARTIN GALVEZ, JAIME 6,63 6,63 0,5 6,467 BOLSA 

*****725K SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****551W BARQUILLA SANCHEZ, SARA 7,025 7,03 0 6,327 BOLSA 

*****373D NUÑEZ GOMEZ, ESTEFANIA 7 7,00 0 6,3 BOLSA 

*****510L ANDRADE DELGADO, SERGIO 6,39 6,39 0,5 6,251 BOLSA 

*****490B MORAL RODRIGUEZ, JOSE 6,94 6,94 0 6,246 BOLSA 

*****883P GARCIA BONILLA, BEATRIZ 6,86 6,86 0 6,174 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****273H ORELLANA JIMENEZ, JAVIER 6,19 6,19 0,5 6,071 BOLSA 

*****775W PEREZ LAGE, CLARA INES 6,74 6,74 0 6,066 BOLSA 

*****782P MUÑOZ PRIETO, DAVID 6,62 6,62 0 5,958 BOLSA 

*****340R CALVO BORICA, ARGOITZ 6,54 6,54 0 5,886 BOLSA 

*****923W ORTIZ VIEJO, JOSE ANTONIO 5,97 5,97 0,5 5,873 BOLSA 

*****436D REAL RODRIGUEZ, JOSE MARIA 5,91 5,91 0,5 5,819 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRRA 6,46 6,46 0 5,814 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL 6,16 6,16 0 5,544 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6 6,00 0 5,4 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-15 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****445Q GUITARTE FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 9,03 9,03 - 9,03 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****386P MARTINEZ LOZANO, JESUS 6,5 6,50 - 6,5 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-16 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****662R CAÑADA RELOVA, MARTA 7,69 7,69 - 7,69 PROPUESTA EN GJ5Y6F-18 

*****032R SIERRA PADILLA, ALFONSO 7,59 7,59 - 7,59 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 7,44 - 7,44 PROPUESTA EN GJ5Y6F-28 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 7,32 - 7,32 BOLSA 

*****993S ALVAREZ ROMERO, MARIA 7,16 7,16 - 7,16 BOLSA 

*****134H RODRIGUEZ ESTEBAN, CORINA 7,05 7,05 - 7,05 BOLSA 

*****030Z MARTIN PERALES, ANA ISABEL 6,88 6,88 - 6,88 BOLSA 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,801 6,80 - 6,8 BOLSA 

*****775W PEREZ LAGE, CLARA INES 6,74 6,74 - 6,74 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,7 6,70 - 6,7 BOLSA 

*****782P MUÑOZ PRIETO, DAVID 6,62 6,62 - 6,62 BOLSA 

*****340R CALVO BORICA, ARGOITZ 6,54 6,54 - 6,54 BOLSA 

*****725K SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO 6,54 6,54 - 6,54 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 6,52 - 6,52 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRRA 6,46 6,46 - 6,46 BOLSA 

*****273H ORELLANA JIMENEZ, JAVIER 6,19 6,19 - 6,19 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL 6,16 6,16 - 6,16 BOLSA 

*****088C BELLERIN CALEZA, EVA 6,01 6,01 - 6,01 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6 6,00 - 6 BOLSA 

*****923W ORTIZ VIEJO, JOSE ANTONIO 5,97 5,97 - 5,97 BOLSA 

*****436D REAL RODRIGUEZ, JOSE MARIA 5,91 5,91 - 5,91 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-17 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****996R RAMOS CHERNENKO, ANNA 9,24 9,24 0 8,316 PROPUESTA EN GJ5Y6F-30 

*****266P PEREZ MALAGON, OLGA 8,06 8,06 1 8,254 PROPUESTA EN GJ5Y6F-19 

*****909V PEREZ LOPEZ, LUCIA 7,97 7,97 1 8,173 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****083Z RODRIGUEZ RUIZ, ANGELA 8,33 8,33 0,5 7,997 PROPUESTA EN GJ5Y6F-08 

*****414L LANZA ARROYO, PABLO 7,66 7,66 1 7,894 BOLSA 

*****481Z MONTERO RAMIREZ, ALEGRIA 8,37 8,37 0 7,533 PROPUESTA EN GJ5Y6F-23 

*****201H SELLES RIOS, BARBARA 7,14 7,14 1 7,426 BOLSA 

*****351L DE LA FUENTE ZAPICO, ELSA 7,61 7,61 0,5 7,349 BOLSA 

*****374Z MARRERO LARRAN, PATRICIA 7,05 7,05 1 7,345 BOLSA 

*****626C FERNANDEZ MEDINA, PEDRO 7,56 7,56 0,5 7,304 PROPUESTA EN GJ5Y6F-02 

*****356A REVANALES DEL PINO, ANDREA TRIANA 7,53 7,53 0,5 7,277 BOLSA 

*****668W GALEA REBOLOSO, CARMEN MARIA 6,8 6,80 1 7,12 BOLSA 

*****400Z DOMINGUEZ MARCHAN, FRANCISCO JAVIER 7,86 7,86 0 7,074 BOLSA 

*****450N GIMENO MONFORTE, SANDRA 7,84 7,84 0 7,056 BOLSA 

*****794D ORIHUELA GARCIA, MARIA ANDREA 7,84 7,84 0 7,056 BOLSA 

*****257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 7,27 0,5 7,043 BOLSA 

*****910V RAMIREZ GARCIA, JAVIER 7,82 7,82 0 7,038 BOLSA 

*****539J GARCIA BEJARANO, MARINA 7,24 7,24 0,5 7,016 BOLSA 

*****470F MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL 7,22 7,22 0,5 6,998 BOLSA 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 6,62 1 6,958 BOLSA 

*****789F MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,728 7,73 0 6,957 BOLSA 

*****880S ALONSO LAGARDA, MARTA 7,72 7,72 0 6,948 BOLSA 

*****988Q BENITEZ GIL, PAULA 7,12 7,12 0,5 6,908 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 7,66 0 6,894 BOLSA 

*****448M PERTIERRA RODRIGUEZ, MIGUEL 6,486 6,49 1 6,841 BOLSA 

*****118B CARMONA MATEOS, MARIA 7,52 7,52 0 6,768 BOLSA 

*****319K MARTIN RUBIO, ADAN 7,5 7,50 0 6,75 BOLSA 

*****502F MORENO ORTIZ, SAMUEL 7,46 7,46 0 6,714 BOLSA 

*****498P SEVILLA GIL, CELIA MARIA 7,42 7,42 0 6,678 BOLSA 

*****140B BROZ RUIZ, ALVARO 6,28 6,28 1 6,652 BOLSA 

*****253A DOMINGUEZ CASTILLO, CARMEN 7,31 7,31 0 6,579 BOLSA 

*****826L ARJONA LUQUE, LORENA 6,749 6,75 0,5 6,575 BOLSA 

*****759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 7,28 0 6,552 BOLSA 

*****729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 7,28 0 6,552 BOLSA 

*****878V ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA 6,64 6,64 0,5 6,476 BOLSA 

*****873H RODRIGUEZ VEGA, MARINA 7,19 7,19 0 6,471 BOLSA 

*****327M VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 7,17 0 6,453 BOLSA 

*****226F ESQUIVEL DABRIO, FRANCISCO JAVIER 6,6 6,60 0,5 6,44 BOLSA 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 7,15 0 6,435 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****604F BRAVO SANCHEZ, CRISTINA 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****466F FERNANDEZ MACIA, MARIA 7,09 7,09 0 6,381 BOLSA 

*****590A KHOUADRI , KARIMA 7,07 7,07 0 6,363 BOLSA 

*****331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 6,98 0 6,282 BOLSA 

*****111C ALVAREZ TORRES, EVA MARIA 6,42 6,42 0,5 6,278 BOLSA 

*****323K HERNANDEZ VERANO, JULIA 6,97 6,97 0 6,273 BOLSA 

*****962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,7 6,70 0 6,03 BOLSA 

*****167C VALLE DOMINGUEZ, MARIA JOSE 6,64 6,64 0 5,976 BOLSA 

*****248S ALONSO VILLA, ELENA 6,408 6,41 0 5,769 BOLSA 

*****304D MORENO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 6,38 6,38 0 5,742 BOLSA 

*****136L SANTOS GIL, MARIA DE LA CINTA 6,26 6,26 0 5,634 BOLSA 

*****934Z GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 6,15 6,15 0 5,535 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-18 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****890J MARTINEZ ORTEGA, SERGIO 8,3 8,30 0,5 7,97 PROPUESTA EN GJ5Y6F-01 

*****657L RODRIGUEZ LEJARRAGA, PAULA 7,86 7,86 0,5 7,574 PROPUESTA EN GJ5Y6F-05 

*****662R CAÑADA RELOVA, MARTA 7,69 7,69 0,5 7,421 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****351L DE LA FUENTE ZAPICO, ELSA 7,61 7,61 0,5 7,349 BOLSA 

*****557R ROMERO MUÑOZ, MARIA 7,6 7,60 0,5 7,34 BOLSA 

*****626C FERNANDEZ MEDINA, PEDRO 7,56 7,56 0,5 7,304 PROPUESTA EN GJ5Y6F-02 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 7,44 0,5 7,196 PROPUESTA EN GJ5Y6F-28 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,801 6,80 1 7,12 BOLSA 

*****038F MAÑAS VILLAR, MARIA 7,33 7,33 0,5 7,097 BOLSA 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 7,32 0,5 7,088 BOLSA 

*****181T LOPEZ GAMEZ, JOSE 7,85 7,85 0 7,065 BOLSA 

*****539J GARCIA BEJARANO, MARINA 7,24 7,24 0,5 7,016 BOLSA 

*****470F MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL 7,22 7,22 0,5 6,998 BOLSA 

*****058K CAMPAÑA GOMEZ, IRENE LORENA 7,15 7,15 0,5 6,935 BOLSA 

*****988Q BENITEZ GIL, PAULA 7,12 7,12 0,5 6,908 BOLSA 

*****385G ANILLO PONCE, MARTA 7,08 7,08 0,5 6,872 BOLSA 

*****032R SIERRA PADILLA, ALFONSO 7,59 7,59 0 6,831 PROPUESTA EN GJ5Y6F-16 

*****350A MONLLOR GUERRA, JUAN ROBERTO 7,46 7,46 0 6,714 BOLSA 

*****030Z MARTIN PERALES, ANA ISABEL 6,88 6,88 0,5 6,692 BOLSA 

*****768W SERRANO BAREA, ROCIO 6,63 6,63 0,5 6,467 BOLSA 

*****993S ALVAREZ ROMERO, MARIA 7,16 7,16 0 6,444 BOLSA 

*****725K SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****273H ORELLANA JIMENEZ, JAVIER 6,19 6,19 0,5 6,071 BOLSA 

*****441X MARENTE GONZALEZ, MARIA JOSE 6,05 6,05 0,5 5,945 BOLSA 

*****923W ORTIZ VIEJO, JOSE ANTONIO 5,97 5,97 0,5 5,873 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 6,52 0 5,868 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRRA 6,46 6,46 0 5,814 BOLSA 

*****149P CAMACHO GIL, ROCIO 6,36 6,36 0 5,724 BOLSA 

*****088C BELLERIN CALEZA, EVA 6,01 6,01 0 5,409 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6 6,00 0 5,4 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-19 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****266P PEREZ MALAGON, OLGA 8,06 8,06 - 8,06 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****450N GIMENO MONFORTE, SANDRA 7,84 7,84 - 7,84 BOLSA 

*****910V RAMIREZ GARCIA, JAVIER 7,82 7,82 - 7,82 BOLSA 

*****794D ORIHUELA GARCIA, MARIA ANDREA 7,79 7,79 - 7,79 BOLSA 

*****502F MORENO ORTIZ, SAMUEL 7,46 7,46 - 7,46 BOLSA 

*****498P SEVILLA GIL, CELIA MARIA 7,42 7,42 - 7,42 BOLSA 

*****759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 7,28 - 7,28 BOLSA 

*****729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 7,28 - 7,28 BOLSA 

*****466F FERNANDEZ MACIA, MARIA 7,09 7,09 - 7,09 BOLSA 

*****331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 6,98 - 6,98 BOLSA 

*****140B BROZ RUIZ, ALVARO 6,28 6,28 - 6,28 BOLSA 

*****934Z GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 6,15 6,15 - 6,15 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-20 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****773F FORNELL LACIDA, PILAR 8,61 8,61 - 8,61 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****198A PRIETO TORRERO, ISABEL 8,58 8,58 - 8,58 BOLSA 

*****670S CARRILLO BAILEN, ANA MARIA 8,42 8,42 - 8,42 BOLSA 

*****229D CUBERO RECIO, LORENA 8,31 8,31 - 8,31 BOLSA 

*****908M SANCHEZ BERMUDEZ, LAURA 8,27 8,27 - 8,27 BOLSA 

*****579E FERNANDEZ PEGALAJAR, LORENA 8,19 8,19 - 8,19 BOLSA 

*****193X QUINTERO BLANCO, MARIA 8,17 8,17 - 8,17 BOLSA 

*****385F MARTINEZ LOZANO, ANA MARIA 8,1 8,10 - 8,1 BOLSA 

*****754D QUEVEDO PEÑA, CLAUDIA MARIA 8,02 8,02 - 8,02 BOLSA 

*****732R AGUILERA MARTIN, ANGEL 8 8,00 - 8 BOLSA 

*****055S GARCIA DE SORIA BAZAN, MARIA DEL CARMEN 7,833 7,83 - 7,83 BOLSA 

*****198E SALVADOR RUIZ, MARIA DE LOS REYES 7,683 7,68 - 7,68 BOLSA 

*****738Q CASAS RONCERO, CRISTINA 7,62 7,62 - 7,62 BOLSA 

*****233C AMAYA VAZQUEZ, PAULA AZUCENA 7,56 7,56 - 7,56 BOLSA 

*****717X PEREIRA MARRERO, JAVIER 7,46 7,46 - 7,46 BOLSA 

*****748A TROYA DIAZ, MARIA DOLORES 7,38 7,38 - 7,38 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****559G PLATA LOPEZ, LAURA 7,228 7,23 - 7,23 BOLSA 

*****683W PEREZ-VICO MARMOL, MARIA ESTRELLA 6,88 6,88 - 6,88 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-21 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****431W GALVAN AGUILAR, CRISTINA 6,46 6,46 - 6,46 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****916V EXPOSITO MOLINA, BORJA ALEJANDRO 5,69 5,69 - 5,69 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-22 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****994T MARTINEZ NUÑEZ, MIGUEL 8,56 8,56 0,5 8,204 PROPUESTA EN GJ5Y6F-11 

*****714Z FERNANDEZ MORALES, JAVIER 7,28 7,28 0,5 7,052 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****343Y CANO GUILLEN, SERGIO 6,85 6,85 0 6,165 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-23 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****481Z MONTERO RAMIREZ, ALEGRIA 8,37 8,37 - 8,37 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****266P PEREZ MALAGON, OLGA 8,06 8,06 - 8,06 PROPUESTA EN GJ5Y6F-19 

*****400Z DOMINGUEZ MARCHAN, FRANCISCO JAVIER 7,86 7,86 - 7,86 BOLSA 

*****657L RODRIGUEZ LEJARRAGA, PAULA 7,86 7,86 - 7,86 PROPUESTA EN GJ5Y6F-05 

*****450N GIMENO MONFORTE, SANDRA 7,84 7,84 - 7,84 BOLSA 

*****794D ORIHUELA GARCIA, MARIA ANDREA 7,84 7,84 - 7,84 BOLSA 

*****910V RAMIREZ GARCIA, JAVIER 7,82 7,82 - 7,82 BOLSA 

*****880S ALONSO LAGARDA, MARTA 7,72 7,72 - 7,72 BOLSA 

*****662R CAÑADA RELOVA, MARTA 7,69 7,69 - 7,69 PROPUESTA EN GJ5Y6F-18 

*****032R SIERRA PADILLA, ALFONSO 7,59 7,59 - 7,59 PROPUESTA EN GJ5Y6F-16 

*****356A REVANALES DEL PINO, ANDREA TRIANA 7,53 7,53 - 7,53 BOLSA 

*****319K MARTIN RUBIO, ADAN 7,5 7,50 - 7,5 BOLSA 

*****502F MORENO ORTIZ, SAMUEL 7,46 7,46 - 7,46 BOLSA 

*****498P SEVILLA GIL, CELIA MARIA 7,42 7,42 - 7,42 BOLSA 

*****253A DOMINGUEZ CASTILLO, CARMEN 7,31 7,31 - 7,31 BOLSA 

*****759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 7,28 - 7,28 BOLSA 

*****729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 7,28 - 7,28 BOLSA 

*****873H RODRIGUEZ VEGA, MARINA 7,19 7,19 - 7,19 BOLSA 

*****466F FERNANDEZ MACIA, MARIA 7,09 7,09 - 7,09 BOLSA 

*****246P QUEVEDO JURADO, ALVARO 7,07 7,07 - 7,07 BOLSA 

*****331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 6,98 - 6,98 BOLSA 

*****826L ARJONA LUQUE, LORENA 6,749 6,75 - 6,75 BOLSA 

*****775W PEREZ LAGE, CLARA INES 6,74 6,74 - 6,74 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,7 6,70 - 6,7 BOLSA 

*****167C VALLE DOMINGUEZ, MARIA JOSE 6,64 6,64 - 6,64 BOLSA 

*****768W SERRANO BAREA, ROCIO 6,63 6,63 - 6,63 BOLSA 

*****782P MUÑOZ PRIETO, DAVID 6,62 6,62 - 6,62 BOLSA 

*****226F ESQUIVEL DABRIO, FRANCISCO JAVIER 6,6 6,60 - 6,6 BOLSA 

*****340R CALVO BORICA, ARGOITZ 6,54 6,54 - 6,54 BOLSA 

*****725K SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO 6,54 6,54 - 6,54 BOLSA 

*****140B BROZ RUIZ, ALVARO 6,28 6,28 - 6,28 BOLSA 

*****934Z GARCIA GARCIA, JOSE LUIS 6,15 6,15 - 6,15 BOLSA 

*****436D REAL RODRIGUEZ, JOSE MARIA 5,91 5,91 - 5,91 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-24 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****657L RODRIGUEZ LEJARRAGA, PAULA 7,86 7,86 0,5 7,574 PROPUESTA EN GJ5Y6F-05 

*****168V GONZALEZ MARTIN, RAQUEL 7,39 7,39 0,5 7,151 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****038F MAÑAS VILLAR, MARIA 7,33 7,33 0,5 7,097 BOLSA 

*****751T PARRAO CHAVES, RAQUEL 7,13 7,13 0 6,417 BOLSA 

*****725K SOLER GARCIA, JUAN ALBERTO 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****134H RODRIGUEZ ESTEBAN, CORINA 7,05 7,05 0 6,345 BOLSA 

*****775W PEREZ LAGE, CLARA INES 6,74 6,74 0 6,066 BOLSA 

*****079V BARRIGA CRESPILLO, FRANCISCO 6,721 6,72 0 6,048 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,7 6,70 0 6,03 BOLSA 

*****923W ORTIZ VIEJO, JOSE ANTONIO 5,97 5,97 0,5 5,873 BOLSA 

*****436D REAL RODRIGUEZ, JOSE MARIA 5,91 5,91 0,5 5,819 BOLSA 

*****247Z ACIDRES GARCIA, HELENA 6,44 6,44 0 5,796 BOLSA 

*****031X SOBRINO FRUTOS, MARIA 6,42 6,42 0 5,778 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6 6,00 0 5,4 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-25 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****236G TORREJON TOBIO, CELIA 8,64 8,64 - 8,64 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****877L MACIAS COUSO, ALBA MARIA 8,46 8,46 - 8,46 BOLSA 

*****755V PARTERA JAIME, MARINA 8,44 8,44 - 8,44 BOLSA 

*****085M FERNANDEZ DE GINZO GAVIÑO, LAURA 8 8,00 - 8 BOLSA 

*****891Z CANO GOMEZ, LUCIA ELENA 7,45 7,45 - 7,45 BOLSA 
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CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-26 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****345N BLANCO MENGUAL, ESTHER 9 9,00 1 9,1 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****873M SILVA TORRES, JULIAN 5,64 5,64 0 5,076 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-27 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****286Z PEREZ SILVA, ESTELA 8,64 8,64 - 8,64 PROPUESTA EN GJ5Y6F-07 

*****236G TORREJON TOBIO, CELIA 8,64 8,64 - 8,64 PROPUESTA EN GJ5Y6F-25 

*****411N VILLAR ROMERO, JOSE IGNACIO 8,46 8,46 - 8,46 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****969X ROJAS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 8,428 8,43 - 8,43 BOLSA 

*****697V ZURITA LOPEZ, IRENE 8,29 8,29 - 8,29 BOLSA 

*****016D BARO GUERRERO, JUDITH 8,23 8,23 - 8,23 PROPUESTA EN GJ5Y6F-31 

*****175D MUÑOZ MAYA, NATALIA 8,035 8,04 - 8,04 BOLSA 

*****297B OROZCO NUÑEZ, MIRIAM 8,01 8,01 - 8,01 BOLSA 

*****099N MARIA SANCHEZ, DIEGO 7,38 7,38 - 7,38 BOLSA 

*****532P ESCOLAR BORRERO, JONATAN 7,34 7,34 - 7,34 BOLSA 

*****940W LOPEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 7,16 7,16 - 7,16 BOLSA 

*****132Q TERNERO MARTINEZ, VIRGINIA 6,92 6,92 - 6,92 BOLSA 

*****642V LEAL MURO, VANESA 6,6 6,60 - 6,6 BOLSA 

*****826T PERALTA ROLDAN, ALEJANDRO MANUEL 6,52 6,52 - 6,52 BOLSA 

*****679G LA ROSA PALOMINO, LUIS MIGUEL 6,46 6,46 - 6,46 BOLSA 

*****049N PLAZA BLANCO, AROA 6,388 6,39 - 6,39 BOLSA 

*****788V NORIEGA RODRIGO, VICTOR 6,18 6,18 - 6,18 BOLSA 

*****148M ROMERO MARQUEZ, ROCIO 6,11 6,11 - 6,11 BOLSA 

*****989G VACA SUAREZ, CRISTINA 5,74 5,74 - 5,74 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-28 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****662R CAÑADA RELOVA, MARTA 7,69 7,69 - 7,69 PROPUESTA EN GJ5Y6F-18 

*****189S SOTO CRUZ, FRANCISCO JAVIER 7,44 7,44 - 7,44 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****466X NIETO SIERRA, LUCIA 7,32 7,32 - 7,32 BOLSA 

*****993S ALVAREZ ROMERO, MARIA 7,16 7,16 - 7,16 BOLSA 

*****134H RODRIGUEZ ESTEBAN, CORINA 7,05 7,05 - 7,05 BOLSA 

*****030Z MARTIN PERALES, ANA ISABEL 6,88 6,88 - 6,88 BOLSA 

*****207V MOLINA MOLINA, ALVARO 6,801 6,80 - 6,8 BOLSA 

*****961M CRUCES ROMANO, JOSE LUIS 6,7 6,70 - 6,7 BOLSA 

*****768W SERRANO BAREA, ROCIO 6,63 6,63 - 6,63 BOLSA 

*****782P MUÑOZ PRIETO, DAVID 6,62 6,62 - 6,62 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****340R CALVO BORICA, ARGOITZ 6,54 6,54 - 6,54 BOLSA 

*****082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 6,52 - 6,52 BOLSA 

*****741M JAMES ANDOUR, ISRRA 6,46 6,46 - 6,46 BOLSA 

*****273H ORELLANA JIMENEZ, JAVIER 6,19 6,19 - 6,19 BOLSA 

*****897N RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL 6,16 6,16 - 6,16 BOLSA 

*****088C BELLERIN CALEZA, EVA 6,01 6,01 - 6,01 BOLSA 

*****776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6 6,00 - 6 BOLSA 

*****436D REAL RODRIGUEZ, JOSE MARIA 5,91 5,91 - 5,91 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-29 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****618F ALONSO MONTES, MARIA 9,17 9,17 1 9,253 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****335B ERRAQIOUI TORREGROSA, MARIA DEL CARMEN 8,67 8,67 0 7,803 BOLSA 

*****419L MASO MUÑOZ, MIGUEL 7,92 7,92 0,5 7,628 BOLSA 

*****735L RODRIGUEZ PEREZ, JESUS 5,92 5,92 0 5,328 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-30 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****996R RAMOS CHERNENKO, ANNA 9,24 9,24 0 8,316 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****909V PEREZ LOPEZ, LUCIA 7,97 7,97 1 8,173 PROPUESTA EN GJ5Y6F-17 

*****083Z RODRIGUEZ RUIZ, ANGELA 8,33 8,33 0,5 7,997 PROPUESTA EN GJ5Y6F-08 

*****481Z MONTERO RAMIREZ, ALEGRIA 8,37 8,37 0 7,533 PROPUESTA EN GJ5Y6F-23 

*****201H SELLES RIOS, BARBARA 7,14 7,14 1 7,426 BOLSA 

*****374Z MARRERO LARRAN, PATRICIA 7,05 7,05 1 7,345 BOLSA 

*****356A REVANALES DEL PINO, ANDREA TRIANA 7,53 7,53 0,5 7,277 BOLSA 

*****668W GALEA REBOLOSO, CARMEN MARIA 6,8 6,80 1 7,12 BOLSA 

*****794D ORIHUELA GARCIA, MARIA ANDREA 7,84 7,84 0 7,056 BOLSA 

*****257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 7,27 0,5 7,043 BOLSA 

*****910V RAMIREZ GARCIA, JAVIER 7,79 7,79 0 7,011 BOLSA 

*****236E LEBRERO TRUJILLO, ALMUDENA 6,62 6,62 1 6,958 BOLSA 

*****789F MORALES ESCRIBANO, SONIA 7,728 7,73 0 6,957 BOLSA 

*****880S ALONSO LAGARDA, MARTA 7,72 7,72 0 6,948 BOLSA 

*****969K LEON RUIZ, JOSEFA 7,66 7,66 0 6,894 BOLSA 

*****118B CARMONA MATEOS, MARIA 7,52 7,52 0 6,768 BOLSA 

*****319K MARTIN RUBIO, ADAN 7,5 7,50 0 6,75 BOLSA 

*****253A DOMINGUEZ CASTILLO, CARMEN 7,31 7,31 0 6,579 BOLSA 

*****826L ARJONA LUQUE, LORENA 6,749 6,75 0,5 6,575 BOLSA 

*****498P SEVILLA GIL, CELIA MARIA 7,29 7,29 0 6,561 BOLSA 

*****582P FORJAN MIGUENS, ANDREA 7,2019 7,20 0 6,48 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****878V ROLDAN ANTUNEZ, DEBORA 6,64 6,64 0,5 6,476 BOLSA 

*****873H RODRIGUEZ VEGA, MARINA 7,19 7,19 0 6,471 BOLSA 

*****327M VARO GONZALEZ, LAURA 7,17 7,17 0 6,453 BOLSA 

*****226F ESQUIVEL DABRIO, FRANCISCO JAVIER 6,6 6,60 0,5 6,44 BOLSA 

*****831B BARROSO GUTIERREZ, ELVIRA 7,15 7,15 0 6,435 BOLSA 

*****604F BRAVO SANCHEZ, CRISTINA 6,54 6,54 0,5 6,386 BOLSA 

*****590A KHOUADRI , KARIMA 7,07 7,07 0 6,363 BOLSA 

*****111C ALVAREZ TORRES, EVA MARIA 6,42 6,42 0,5 6,278 BOLSA 

*****323K HERNANDEZ VERANO, JULIA 6,97 6,97 0 6,273 BOLSA 

*****962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,7 6,70 0 6,03 BOLSA 

*****167C VALLE DOMINGUEZ, MARIA JOSE 6,64 6,64 0 5,976 BOLSA 

*****248S ALONSO VILLA, ELENA 6,408 6,41 0 5,769 BOLSA 

*****304D MORENO SANCHEZ, ANTONIO JAVIER 6,38 6,38 0 5,742 BOLSA 

*****710V SEMPERE POMARES, PAULA 6,3 6,30 0 5,67 BOLSA 

*****136L SANTOS GIL, MARIA DE LA CINTA 6,26 6,26 0 5,634 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-31 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****097W MUDARRA LOPEZ, BRAULIO 8,349 8,35 1 8,515 PROPUESTA EN GJ5Y6F-10 

*****016D BARO GUERRERO, JUDITH 8,23 8,23 1 8,407 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****627E LOPEZ ANGUITA, RUBEN 8,65 8,65 0,5 8,285 PROPUESTA EN GJ5Y6F-32 

*****297B OROZCO NUÑEZ, MIRIAM 8,01 8,01 1 8,209 BOLSA 

*****294M MARTIN DIAZ, MARIO 8,1 8,10 0,5 7,79 BOLSA 

*****860S CASTAÑO PRIETO, LUCIA 8,01 8,01 0,5 7,709 PROPUESTA EN GJ5Y6F-34 

*****877L MACIAS COUSO, ALBA MARIA 8,46 8,46 0 7,614 BOLSA 

*****411N VILLAR ROMERO, JOSE IGNACIO 8,46 8,46 0 7,614 PROPUESTA EN GJ5Y6F-27 

*****893F MONTERO PEREZ, MARINA 7,23 7,23 1 7,507 BOLSA 

*****750R HIDALGO FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL 7,204 7,20 1 7,48 BOLSA 

*****320L SANCHO GALAN, PAU 7,07 7,07 1 7,363 BOLSA 

*****511J PEDEMONTE CABO, SONIA MARINA 7,07 7,07 1 7,363 BOLSA 

*****361P ARCOS BALDOMERO, MARIA 7,53 7,53 0,5 7,277 BOLSA 

*****139N BATANI TORRALBO, SARA 8 8,00 0 7,2 BOLSA 

*****168V GONZALEZ MARTIN, RAQUEL 7,39 7,39 0,5 7,151 PROPUESTA EN GJ5Y6F-24 

*****748A TROYA DIAZ, MARIA DOLORES 7,38 7,38 0,5 7,142 BOLSA 

*****875Q BARNES GUIRADO, MARIA 6,67 6,67 1 7,003 BOLSA 

*****581F NAVARRO GODOY, MARIA DEL CARMEN 7,7 7,70 0 6,93 BOLSA 

*****128H ROSETE RUEDA, VANESSA 6,99 6,99 0,5 6,791 BOLSA 

*****140B BROZ RUIZ, ALVARO 6,28 6,28 1 6,652 BOLSA 

*****276L NISA CARMONA, PATRICIA 7,33 7,33 0 6,597 BOLSA 

*****912R PONCE VACAS, DAVID 7,32 7,32 0 6,588 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****091W SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 7,308 7,31 0 6,579 BOLSA 

*****241Z VILLAVERDE RAMALLO, JAVIER JESUS 7,28 7,28 0 6,552 PROPUESTA EN GJ5Y6F-09 

*****125C VAZQUEZ ROMERO, TOMAS 6,64 6,64 0,5 6,476 BOLSA 

*****379A MARTIN GALVEZ, JAIME 6,63 6,63 0,5 6,467 BOLSA 

*****226F ESQUIVEL DABRIO, FRANCISCO JAVIER 6,6 6,60 0,5 6,44 BOLSA 

*****745H WAHBI , MANAL 7,11 7,11 0 6,399 BOLSA 

*****466F FERNANDEZ MACIA, MARIA 7,09 7,09 0 6,381 BOLSA 

*****590A KHOUADRI , KARIMA 7,07 7,07 0 6,363 BOLSA 

*****241T PEREZ LOZANO, ISMAEL 7,05 7,05 0 6,345 BOLSA 

*****551W BARQUILLA SANCHEZ, SARA 7,025 7,03 0 6,327 BOLSA 

*****113R MERA LOPEZ, CRISTINA 6,99 6,99 0 6,291 BOLSA 

*****267H LOAIZA MENA, MARINA 6,89 6,89 0 6,201 BOLSA 

*****459A LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DOLORES 6,33 6,33 0,5 6,197 BOLSA 

*****683W PEREZ-VICO MARMOL, MARIA ESTRELLA 6,88 6,88 0 6,192 BOLSA 

*****079V BARRIGA CRESPILLO, FRANCISCO 6,721 6,72 0 6,048 BOLSA 

*****935B IGEÑO BURGUILLOS, JUAN TOMAS 6,69 6,69 0 6,021 BOLSA 

*****004L MUÑOZ CATALAN, MARIA 6,62 6,62 0 5,958 BOLSA 

*****642V LEAL MURO, VANESA 6,6 6,60 0 5,94 BOLSA 

*****247Z ACIDRES GARCIA, HELENA 6,44 6,44 0 5,796 BOLSA 

*****049N PLAZA BLANCO, AROA 6,388 6,39 0 5,751 BOLSA 

*****262V PEREZ LOZANO, DANIEL 6,37 6,37 0 5,733 BOLSA 

*****149P CAMACHO GIL, ROCIO 6,36 6,36 0 5,724 BOLSA 

*****080Y RODRIGUEZ GONZALEZ, PAULA 5,78 5,78 0,5 5,702 BOLSA 

*****443H PLAZA JUSTICIA, ASUNCION 6,266 6,27 0 5,643 BOLSA 

*****597D PIZARRO GONZALEZ, MARIA JESUS 6,23 6,23 0 5,607 BOLSA 

*****515G FERRER MARTIN, MARCO 6,23 6,23 0 5,607 BOLSA 

*****989G VACA SUAREZ, CRISTINA 5,74 5,74 0 5,166 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-32 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****627E LOPEZ ANGUITA, RUBEN 8,65 8,65 0,5 8,285 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****294M MARTIN DIAZ, MARIO 8,1 8,10 0,5 7,79 BOLSA 

*****860S CASTAÑO PRIETO, LUCIA 8,01 8,01 0,5 7,709 PROPUESTA EN GJ5Y6F-34 

*****750R HIDALGO FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL 7,204 7,20 1 7,48 BOLSA 

*****139N BATANI TORRALBO, SARA 8 8,00 0 7,2 BOLSA 

*****168V GONZALEZ MARTIN, RAQUEL 7,39 7,39 0,5 7,151 PROPUESTA EN GJ5Y6F-24 

*****581F NAVARRO GODOY, MARIA DEL CARMEN 7,7 7,70 0 6,93 BOLSA 

*****091W SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 7,308 7,31 0 6,579 BOLSA 

*****125C VAZQUEZ ROMERO, TOMAS 6,64 6,64 0,5 6,476 BOLSA 

*****745H WAHBI , MANAL 7,11 7,11 0 6,399 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****241T PEREZ LOZANO, ISMAEL 7,05 7,05 0 6,345 BOLSA 

*****113R MERA LOPEZ, CRISTINA 6,99 6,99 0 6,291 BOLSA 

*****267H LOAIZA MENA, MARINA 6,89 6,89 0 6,201 BOLSA 

*****971D BARRANCO GOMEZ, LAURA 6,797 6,80 0 6,12 BOLSA 

*****079V BARRIGA CRESPILLO, FRANCISCO 6,721 6,72 0 6,048 BOLSA 

*****935B IGEÑO BURGUILLOS, JUAN TOMAS 6,69 6,69 0 6,021 BOLSA 

*****004L MUÑOZ CATALAN, MARIA 6,62 6,62 0 5,958 BOLSA 

*****247Z ACIDRES GARCIA, HELENA 6,44 6,44 0 5,796 BOLSA 

*****031X SOBRINO FRUTOS, MARIA 6,42 6,42 0 5,778 BOLSA 

*****050X ALONSO SANCHIS, ALEJANDRO 6,394 6,39 0 5,751 BOLSA 

*****262V PEREZ LOZANO, DANIEL 6,37 6,37 0 5,733 BOLSA 

*****080Y RODRIGUEZ GONZALEZ, PAULA 5,78 5,78 0,5 5,702 BOLSA 

*****443H PLAZA JUSTICIA, ASUNCION 6,266 6,27 0 5,643 BOLSA 

*****597D PIZARRO GONZALEZ, MARIA JESUS 6,23 6,23 0 5,607 BOLSA 

*****515G FERRER MARTIN, MARCO 6,23 6,23 0 5,607 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-33 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****253E JIMENEZ CABELLO, JOSE MARIA 7,41 7,41 - 7,41 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****231M GARCIA GACIÑO, ANA 7,18 7,18 - 7,18 BOLSA 

*****858L LOPEZ GABALDON, EVA ISABEL 7,03 7,03 - 7,03 BOLSA 

*****603K GARCIA MOYA, MARTA 6,9 6,90 - 6,9 BOLSA 

*****717Y LOPEZ NIETO, JOSE MARIA 6,07 6,07 - 6,07 BOLSA 

*****621P GARCIA DE LA TORRE, ALBERTO 5,98 5,98 - 5,98 BOLSA 

 

CÓDIGO DE PLAZA - GJ5Y6F-34 

NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****627E LOPEZ ANGUITA, RUBEN 8,65 8,65 0,5 8,285 PROPUESTA EN GJ5Y6F-32 

*****860S CASTAÑO PRIETO, LUCIA 8,01 8,01 0,5 7,709 PROPUESTA DE CONTRATO 

*****750R HIDALGO FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL 7,204 7,20 1 7,48 BOLSA 

*****820T LUNA TOLEDANO, NATALIA 7,335 7,34 0 6,606 BOLSA 

*****241Z VILLAVERDE RAMALLO, JAVIER JESUS 7,28 7,28 0 6,552 PROPUESTA EN GJ5Y6F-09 

*****125C VAZQUEZ ROMERO, TOMAS 6,64 6,64 0,5 6,476 BOLSA 

*****210D PERALES MONTERO, ALBERTO ANTONIO 6,59 6,59 0,5 6,431 PROPUESTA EN GJ5Y6F-03 

*****241T PEREZ LOZANO, ISMAEL 7,05 7,05 0 6,345 BOLSA 

*****113R MERA LOPEZ, CRISTINA 6,99 6,99 0 6,291 BOLSA 

*****971D BARRANCO GOMEZ, LAURA 6,797 6,80 0 6,12 BOLSA 

*****935B IGEÑO BURGUILLOS, JUAN TOMAS 6,69 6,69 0 6,021 BOLSA 

*****004L MUÑOZ CATALAN, MARIA 6,62 6,62 0 5,958 BOLSA 
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NIF/NIE NOMBRE EXPEDIENTE REDONDEO INGLÉS PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO 

*****443H PLAZA JUSTICIA, ASUNCION 6,266 6,27 0 5,643 BOLSA 

*****597D PIZARRO GONZALEZ, MARIA JESUS 6,23 6,23 0 5,607 BOLSA 

*****515G FERRER MARTIN, MARCO 6,23 6,23 0 5,607 BOLSA 
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